
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
11.01.2024       № 2 

с. Октябрьский Городок 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых  

планируется заключение концессионных соглашений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с ч.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2015 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», на основании Устава Октябрьскогоо 

муниципального образования Татищевского муниципального  района 

Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложению. 

 2. Считать утратившим силу постановление администрации 

Октябрьского  муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области от 13.01.2023 № 2 «Об утверждении перечня 

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Российской Федерации www.torgi.gov.ru и официальном сайте Татищевского 

муниципального района Саратовской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению 

Октябрьского муниципального 

образования Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области 

                                                                         от 11.01.2024 № 2 

 

Перечень муниципального имущества Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,  

в отношении, которого планируется заключение концессионных соглашений 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 
Адрес 

Характеристика 

имущества 
Кадастровый номер 

1 
Водопровод по с. 

Куликовка 

 Саратовская область, 

Татищевский район, 

Октябрьское 

муниципальное 

образование, с.Куликовка  

Протяженность 

3720 м 
64:34:000000:5322 

2 

Нежилое 

сооружение  

 

Саратовская область, 

Татищевский район 

с.Октябрьский Городок, 

ул.Молодежная,  

строение 36 

площадь 

1,8 кв.м. 

 

64:34:000000:5232 

 

3 Водопровод 

Татищевский район 

с.Октябрьский Городок, 

ул.Молодежная, 

Уханова, Дружбы. 

протяженность 

1538 м 
64:34:000000:5385 

4 Сооружение 

Саратовская область, 

Татищевский район, от 

АГРС « Куликовка» к 

ШРП с. Куликовка 

протяженность 736м 64:34:000000:4755 

 

 

 
 


